[11] [1507, 7 mars]

Petrus de Torrente, notarius, a[dmittitur]

Item discretus vir Petrus de Torrente, notarius, produxit litteram burgesie sue sibi
per universitatem Sedunensem sub ejus sigilli munimine concessam et per me
Petrum Dominarum, notarium, receptam sub anno Domini millesimo quingente-
simo septimo et die septima mensis marcii1.
1 LB: AEV, Fonds de Torrenté-de Riedmatten, Pg 81. Voir aussi ABS, Tir. 22-47, fol. 43v. Dans ce
dernier document, le patronyme a été soigneusement gratté, afin de le rendre volontairement illi-
sible. Il est dit originaire du val d’Anniviers. Il est reçu bourgeois pour 5 livres et un seau de cuir.

[12] [1481, 4 mars]

Petrus Fidginer a[dmittitur]

Item Bartholomeus Fidginer litteram burgesie Petri Fidginers, patris sui, produxit
sibi per communitatem Sedunensem sub appensione sui sigilli minoris concessam
et per Simonem Rapillardi, notarium, die quarta mensis marcii, anno Domini mil-
lesimo quatercentesimo octuagesimo primo receptam.

[13] [1477, 20 avril]

Hans Loren a[dmittitur] casu quo filius vivat

Item idem Bartholomeus exhibuit litteram burgesie Hans Loren1 receptam per
Simonem Rapillardi, notarium, die vicesima mensis aprilis, anno Domini mille-
simo quatercentesimo septuagesimo septimo, sigillo civitatis Sedunensis corrobo-
ratam.
1 Il s’agit de Hans Lorencz, civis Sedunensis, de Embd, parrochie de Staldon, car la reconnaissance
de ce dernier envers la confrérie du Saint-Esprit de Sion, le 3 décembre 1479, porte en note margi-
nale: Recognovit Bartholomeus Fidginer (ABS, Tir. 219-23, fol. 2v).

[Fol. 4]

[14] [1422, 8 mars]

Henslin Kalbermatter a[dmittitur]

Item Johannes Kalbermatter, consul, nomine suo et suorum confratrum, exhibuit
litteram burgesie Hensilini, filii Bartholomei Kalbermatter, de Sausa, sartoris,
incole Sedunensis, sibi per universitatem communitatis civitatis Sedunensis sub
ejus minoris sigilli munimine concessam et per Ambrosium de Poldo, notarium,
receptam sub anno Domini millesimo quatercentesimo vicesimo secundo et die
octava mensis marcii1.
1 Johannes Kalbermatter est bailli de 1549 à 1551, tout comme son frère Anthonius, bailli de 1566 à
1567, voir VON ROTEN, «Die Landeshauptmänner von Wallis», p. 209-211 et p. 218-222.

[15] [1498 (n. st.), 30 décembre]

Jacobus Kalbermatter a[dmittitur]
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Item Johannes Kalbermatter, pistor, civis Sedunensis, suo et aliorum fratrum
 suorum nomine apportavit litteram burgesie Jacobi Kalbermatter, mercerii Sedu-
nensis, per me Petrum Dominarum, notarium, receptam die tricesima mensis
decembris, anno Domini millesimo quatercentesimo nonagesimo nono, cum
sigilli minoris civitatis Sedunensis appensione1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 12v. Jacobus est reçu bourgeois pour 8 livres et un setier de vin. Voir aussi
ABS, Tir. 119-3, p. 17. Il est dit originaire du dizain de Viège.

[16] [1481, 4 mars]

Hans Hartmann. Felix Hartmann admittitur.

Item Theodolus1 et Felix Hartmann produxerunt litteram burgesie Hans Hart-
mann, pelliparii Sedunensis, per Simonem Rapillardi, notarium, receptam die
quarta mensis marcii, anno Domini millesimo quatercentesimo octuagesimo
primo et sigillo civitatis Sedunensis communitam.
1 Si Theodolus Hartmann ne semble pas avoir été admis comme bourgeois en 1528, ses héritiers le
sont, le 13 janvier 1538, pour 6 livres seulement; voir ABS, Tir. 22-56, p. 4.

[17] [1401 [sic] (1461, 1471?)1, 19 novembre]

Antonius Benczon non [admittitur]

Item Petrus et Johannes Eyer, fratres, exhibuerunt litteram burgesie sigillo civita-
tis corroboratam quondam Anthonii Benczon, de Rarognia, receptam per Johan-
nem de Freneto, notarium, die decima nona mensis novembris, anno Domini
 millesimo quatercentesimo primo1.
1 L’année 1401 est visiblement fausse, étant donné le nom du notaire Johannes de Freneto, qui
 commence sa carrière de notaire en 1427. L’année est sans doute 1461 ou 1471; voir ACS, Th. 105A-
12, 28 septembre 1451, acte dans lequel ledit notaire qualifie encore Anthonius Benczon d’habitant
de Sion. Quant à Johannes de Freneto, il décède de la peste en 1472.

[Fol. 4v]

Item Georgius Nanseti, notarius, et Andreas de Bertherinis, sutor, produxerunt
 litteras burgesie subscriptas:

[18] [1422, 8 mars]

Christoferi de Longis non [admittitur]

Et primo litteras [sic] burgesie Christofferi de Longis, de Mediolano, receptam per
virum discretum Ambrosium de Poldo, notarium, die octava mensis marcii, anno
Domini millesimo quatercentesimo vicesimo secundo et sigillo civitatis Sedunen-
sis communitam.

[19] [1437, 25 février]

Andreas de Bertherinis a[dmittitur]. Laurentius de Bertherinis

Item magis litteram burgesie Laurentii de Bertherinis per dictum Ambrosium de
Poldo, notarium, receptam sub anno Domini millesimo quatercentesimo tricesimo
septimo et die vicesima quinta mensis februarii ac sigilli civitatis Sedunensis
 corroboracione1.
1 LB: ACS, Min. A 251, p. 136. Laurentius est dit marchand. Il est reçu bourgeois pour 40 sous.
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[20] [1449, 5 octobre]

Margareta, relicta quondam Ambrosii de Poldo, non [admittitur]

Item ulterius exhibuerunt litteram burgesie Margarete, relicte quondam dicti
Ambrosii de Poldo, sigillo civitatis Sedunensis communitam et manu Johannis
Cordonerii, notarii, scriptam et levatam die quinta mensis octobris, anno Domini
millesimo quatercentesimo quadragesimo nono.